

Articole marunte de birou

I.D.: 63546100

Data publicarii	25.11.21	Coduri CPV	30192700-8 30197000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 346,86 RON - 346,86 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs UM Cant Preț Unitar Valoare fără TVA 1 Marker permanent ARTLINE 107 (2 rosu + 1 albastru) buc 3 3,40 10,20 2 Mină creion 0,9mm + 0,7mm ROTRING (2+2) buc 4 2,99 11,96 3 Pix cu mecanism CLARO buc 12 1,45 17,40 4 Marker permanent OHP STABILO negru buc 1 4,75 4,75 5 Creion corector KORES buc 1 3,90 3,90 6 Bandă corectoare NOKI buc 2 3,35 6,70 7 Pic cu rescriere buc 1 3,10 3,10 8 Filă protecție A4 100/set NOKI CRISTAL 75mic set 1 23,15 23,15 9 Suport plastic pentru cub buc 1 3,90 3,90 10 Lipici stick 40g KORES buc 1 5,45 5,45 11 Spray curatare ecran 250ml APLI buc 4 19,50 78,00 12 Creion HB Faber Castell buc 6 1,19 7,14 13 Fluid corector KORES buc 2 2,85 5,70 14 Servetele monitor Data Flash buc 4 14,99 59,96 15 Cub hartie 9x9 COLOR buc 1 11,15 11,15 16 Notes adeziv 38x51 3/set set 1 3,45 0,00 17 Banda adeziva 19x33 transparenta buc 1 1,49 1,49 18 Banda adeziva 48x66 transparenta SOLVENT buc 6 3,75 22,50 19 Banda adeziva 48x66 maro SOLVENT buc 6 3,75 22,50 20 Pioneze panou pluta buc 1 2,98 2,98 21 Dosar incopciat 1/1 color capsa buc 6 2,99 17,94 22 Dosar cu sina carton color (cul diferite) buc 10 2,60 26,00 23 Rigla 20cm buc 1 0,99 0,99 Valoare totală fără TVA 346,86 lei + TVA
